COMUNICADO II

RESULTADO DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ENCOMENDA

TECNOLÓGICA Nº 001/2023.

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN, divulga o resultado da fase de

negociação do Chamamento Público para Encomenda Tecnologica nº 001/2023, realizada no dia

19 de abril de 2023, comunicando que a empresa A L P DE VASCONCELOS ME - CNPJ/MF

sob o nº 39.830.139/0001-06 foi considerada apta a atender as condições exigidas para

contratação, informando que o processo será submetido à autoridade competente para análise,

homologação e adjudicação.

 O presente comunicado será divulgado na internet através do site do SEBRAE/RN,

endereço www.rn.sebrae.com.br, link de Licitações e Editais.

Natal(RN), 24 de abril de 2023.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação - SEBRAE/RN